

Kesäkuu 2022

## Kesällä tavataan taas pellonpientareilla

Kesä kuluu taas vauhdilla – Hukka-hankkeen Viljelijämatkankin lähtöön 4.7. on enää kymmenisen päivää. Matkaohjelmaan on lisätty Brunnbyn maatalousnäyttelyn aamuun vielä vierailu toiselle palkokasveja viljelevälle tilalle. [Näyttelyyn](#) voi ostaa jo ennen lähtöä [pääsyliput nettisivulta](#), hinta on 220 SEK eli jokseenkin 21 € per henkilö. Matkakertomus lisätään myöhemmin hankkeen nettisivuille kotiin jääneillekin luettavaksi. Ennakkotiedon mukaan esim. karjatilalla olisi viljelyssä soijaa ja lupiinia säilörehuksi, koska kasvukausi ei riitä siemensadon tuleentumiseen.

Hukan kesään on suunniteltu myös pellonpiennartapahtumia heinä-elokuun vaihteeseen. Varsinais-Suomessa on jo varmistunut tilaisuus **27.7. klo 13–16 Mellilässä** viime kesän tapaan [Tilasiemenen lajikekentillä](#). Täällä on paikalla myös Pyhäjärvi-Instituutin edustaja esittelemässä tilalla menossa olevaa kastelukoetta. Hämeessä järjestetään **Erikoiskasvien tutkimuspäivä** Jokioisissa elokuun puolivälin jälkeen ja sitä ennen toivottavasti pääsemme tutustumaan palkokasvien viljelyyn Pirkanmaalla.

Vaikka Hukan vertailut pelloilla ovat päättyneet, uudessa hankkeessa testataan vielä 2-vaiheista korjuuta. Aluksi verrataan vain Swather- ja lautasniittokoneiden niittotappioita ja varsinainen puinti tehdään tavallisella leikkaavalla pöydällä.

Luken juuri julkaiseman ennakkotilaston mukaan herneen kylvöala on ennätysmäinen 43 500 ha (+51 %), joskin härkäpavun ala supistui 11 500 ha:iin (-7 %). Vertailuna muihin valkuaiskasveihin, öljykasvien viljely lisääntyi, kun rypsi alan arvioidaan olevan 33 500 ha ja rapsin 9 500 ha. Ainakin Varsinais-Suomen ja Hämeen rajamailla tienvarsien hernekasvustot myös näyttävät tosi tasaisilta.



Keskikesällä. Kuva: Olga Pihlman, Luke 2013.

## Mukavaa ja turvallista Juhannusta!

toivottaa Hukka-hankkeen väki

Tuoreimmat kuulumiset ja tiedot hankkeen tapahtumista löytyvät [Facebookista](#).



Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



MAASEUTU.FI



Elinkeino-, liikenne- ja  
ympäristökeskus